
VER GA DER ING GEMEEN TERAA D 2009

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 mei 2009, nr. 37;

gelet op artikel 12 van de verordening ex artikel 212 van de Gemeentewet; 

B E S L U I T :

vast te stellen de notitie reserves en voorzieningen 2009.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 2 juli 
2009

H.N.G. Brinkman
voorzitter

M. Timmerman
plv. griffier


